
Městský úřad Vizovice                                                                                                                      IČ: 00284653 
Masarykovo náměstí 1007                                                                                tel.: 577 599 111, fax: 577 599 160 
763 12 Vizovice                                                                           e-mail: sekretariat@vizovice.eu,  www.vizovice.eu                                    

 

 Město Vizovice 
 Městský úřad Vizovice  

 Masarykovo náměstí 1007, 763 12  Vizovice 

       
 
 
 
 

  
 

Spisová značka:  S MUVIZ 013719/2020     

Naše značka:       MUVIZ 013719/2020   

       

Vyřizuje:    Mgr. Petr Dostál   

Mobil:     777 471 120         

e-mail:                  petr.dostal@vizovice.eu  

        

        

Datum:         2020-09-01     

 

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

dne 17.08.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete následující informace: 

 

Otázka 1: Jak je prosím možné, že jsou zastupitelstvu předkládány dokumenty neznámého data zpracování a 

neznámého původu? Není-li dokument označen datem pořízení a zpracovatelem, není také možné ověřit pravost, 

správnost, původ dokumentu, není možné se na dokument v budoucnu odvolat atp. 

 

Žádost 1: Žádám Vás o poskytnutí dokumentu, který je na straně 13 až 15 a je označen nadpisem „Územní studie 

lokalita BI28“ v plném rozsahu, tj. včetně veškerých náležitostí, které musí dokument předkládaný ZM (obecně 

každý dokument zpracovaný na MÚ) mít, jako je datum pořízení dokumentu, kdo dokument zpracoval společně s 

interní identifikací dokumentu v podobě čísla jednacího, značky atp., pokud takové číslo bylo přiděleno. To vše 

prosím v režimu a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. 

 

Otázka 2: Na straně 15 přílohy v posledním odstavci (dokumentu neznámého původu, který není datován ani 

označen jménem zpracovatele) je uvedeno, že: „nebyla nalezena žádná korespondence ze dne 28. 1. 2014 mezi 

a panem starostou Ing. Persunem.“ Jak je prosím možné, že nebyl v archivu města nalezen dokument 

odeslaný 28. 1. 2014 z datové schránky (DS) města do mé DS, který má jedinečné označení MUVIZ 002079/2014 

/ S MUVIZ 018046/2013? Tím, že byla existence tohoto dokumentu ZM zamlčena, došlo opakovaně k tomu, že 

členům ZM byl znovu předložen materiál v rozporu s ustanovením Čl. 4 odst. 5. Jednacího řádu Zastupitelstva 

města Vizovice. 

 

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 

Ad 1)  Vámi zmiňovaný dokument s označením „Územní studie lokalita BI 28“, který Vám byl poskytnut na 

základě Vaší poslední žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, byl vytvořen dne 18.6.2020 Mgr. Kateřinou Vaiglovou pro účely jednání 

Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 27.7.2020. 

 

mailto:sekretariat@vizovice.eu
mailto:petr.dostal@vizovice.eu


2 

 

Ad 2)  V posledním odstavci na straně 15 přílohy se uvádí, že nebyla nalezena e-mailová korespondence ze dne 

28.1.2014. Dokument odeslaný dne 28.1.2014 prostřednictvím datové schránky města Vizovice do Vaší datové 

schránky č.j. MUVIZ 002079/2014 byl v archivu města Vizovice dohledán. 

 

 

 

     

S pozdravem 

 

 

Bc. Silvie Dolanská 

starostka 

 

 

 


